Decreto n. 64 del 04/06/2020

Nomina Commissione esaminatrice per il conferimento di 1 assegno di ricerca di tipo Grant. Avviso n.1/2020 della Sezione di Bologna

IL DIRETTORE

VISTO il proprio Avviso n.1/2020 prot. 0005597 del 19/05/2020 con il quale si è provveduto a bandire una selezione, per soli titoli e colloquio per il conferimento di un assegno di ricerca Grant dal titolo "Simulazione diretta e inversione del campo d'onda sismico completo, accoppiando modellazione sismologica e geodinamica in zone di margine convergente" da svolgersi nell'ambio del progetto ERC NEWTON "New Window inTO Earth's iNterior";

CONSIDERATO che il predetto avviso è stato pubblicato sul sito WEB istituzionale (www.ingv.it);

CONSIDERATO che i termini per la presentazione delle domande sono scaduti in data 03 giugno 2020;

IN ATTUAZIONE di quanto disposto al punto 8 dell'Avviso in oggetto che recita: "La Commissione esaminatrice è nominata con provvedimento del Direttore della Sezione ed è composta da tre componenti scelti tra ricercatori e tecnologi interni o esterni all'Ente, nonché esperti della materia, di cui uno con funzioni di Presidente, e da un Segretario verbalizzante. Le funzioni di segretario potranno essere svolte anche da un componente della Commissione di cui uno con funzioni di Segretario verbalizzante";

DECRETA

La Commissione esaminatrice della selezione di cui alle premesse è costituita come segue:

PRESIDENTE: Dott. Andrea Morelli (Dirigente di Ricerca INGV, Sezione di Bologna)
COMPONENTE: Prof. Manuele Faccenda (Prof. Associato Università di Padova)
COMPONENTE (con funzioni di Segretario verbalizzante): Dott.ssa Irene Molinari (Ricercatrice INGV, Sezione di Bologna)

Bologna, 04/06/2020

Dott. Antonio Costa Direttore Sezione di Bologna